
KWP w Poznaniu

http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2015/21369,ZZP-2380-57
2015-Remont-czesci-pomieszczen-w-budynku-polozonym-na-terenie-Oddzial.html
2024-04-20, 11:06

ZZP-2380-57/2015 Remont części pomieszczeń w
budynku położonym na terenie Oddziału Prewencji
Policji w Poznaniu

 

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 18.08.2015 13:00
(pdf 96.46 KB)

SIWZ
Data publikacji 18.08.2015 13:00
(pdf 956.77 KB)

Zał. nr 1 - 8 do SIWZ w wersji edytowalnej
Data publikacji 18.08.2015 13:00
(doc 421.5 KB)

Zał. nr 10 do SIWZ - Dokumentacja wykonawcza
Data publikacji 18.08.2015 13:00
(zip 267 KB)

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 14.09.2015 15:11
(pdf 235.11 KB)

Metryczka

Data publikacji : 18.08.2015
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Piotr Zasieczny

Osoba udostępniająca informację:

http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/72819/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/72821/SIWZ.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/72822/Zalnr1-8doSIWZwwersjiedytowalnej.doc
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/72823/Zalnr10doSIWZ-Dokumentacjawykonawcza.zip
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/73167/Informacjaowyborzenajkorzystniejszejoferty.pdf
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/KWP/rejestr/21369,dok.html


Piotr Zasieczny KWP w Poznaniu


